
  

Stránka 1 z 6 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

Sídlo: Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Jiří Veselý, ředitel KPÚ pro SK a HMP 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Polní cesty stavby D6 v k.ú. Řevničov III. 

Sp. značka / č.j.: SP10848/2023-537101/53 / SPU 088532/2024 

UID dokumentu: spuess92096384 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění zakázky je stavba 9 polních cest. Polní cesta HPC 1, kryt asfaltový, severní 
v délce úseku 131 m a jižní v délce úseku 955 m. Cesta bude doplněna výsadbou oboustranné 
liniové zeleně. Polní cesta VPC 2: kryt vibrovaný štěrk, délka 1947 m. Stavební objekt SO 201 
- most na polní cestě VPC 2 je součástí polní cesty VPC 2. Cesta je bez zeleně. Polní cesta 
VPC 10: vedlejší polní cesta, kryt vibrovaný štěrk, v délce 762 m, s vegetačním doprovodem. 
Polní cesta VPC 11, kryt vibrovaný štěrk, v délce 1030 m, bez doprovodné vegetace, Polní 
cesta VPC 12, kryt vibrovaný štěrk, v délce 1342 m, bez doprovodné vegetace. Polní cesta 
VPC 13, v délce 481 m, výsadba jednostranné linie po pravé straně v délce 280 m. Polní cesta 
VPC 15, kryt vibrovaný štěrk, v délce 326 m, výsadba jednostranné linie v délce 330 m, Polní 
cesta VPC 18, kryt vibrovaný štěrk, v délce 1125 m, bez doprovodné vegetace. Polní cesta 
DO 14, kryt trvalý travní porost, v délce 221 m, bez doprovodné vegetace. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 46.746.157,72 Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: Froněk spol. s r. o. 

Sídlo: Zátiší 2488, 269 01 Rakovník 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 



  

Stránka 2 z 6 

 

IČO: 47534630 

Nabídková cena bez DPH: 41.784.897,16 Kč 

Nabídková cena vč. DPH: 50.559.725,56 Kč 

Pozn. Froněk spol. s r. o. v souladu s ustanovením § 47 odst. 4 písm. a) ZZVZ odstoupil ze 
zadávacího řízení veřejné zakázky v době mimo zadávací lhůtu. 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: Stavební společnost Šlehofer, s. r. o. 

Sídlo: Prvomájová 2111/33, 153 00 Praha 5 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 27146324 

Nabídková cena bez DPH: 66.670.000 Kč 

Nabídková cena vč. DPH: 80.670.700 Kč 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: AQUASYS spol. s r. o. 

Sídlo: Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 25344447 

Nabídková cena bez DPH: 58.420.000 Kč 

Nabídková cena vč. DPH: 70.688.200 Kč 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: Vodohospodářské stavby, společnost 

s ručením omezeným 

Sídlo: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 40233308 

Nabídková cena bez DPH: 49.359.058,64 Kč 

Nabídková cena vč. DPH: 59.724.460,95 Kč 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: Společnost Polní cesty D6 EUROVIA CZ – 

BERGER BOHEMIA 

Dodavatel č. 1 (reprezentant sdružení): EUROVIA CZ, a. s.  

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 



  

Stránka 3 z 6 

 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 45274924 

a  

Dodavatel č. 2: BERGER BOHEMIA a. s.  

Sídlo: Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 45357269 

Nabídková cena bez DPH: 48.572.116,39 Kč 

Nabídková cena vč. DPH: 58.772.260,83 Kč 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma: STRABAG Silnice a. s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 45359041 

Nabídková cena bez DPH: 57.277.926,69 Kč 

Nabídková cena vč. DPH: 69.306.291,29 Kč 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma: Silnice Topolany a. s. 

Sídlo: Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 05758734 

Nabídková cena bez DPH: 48.484.848,48 Kč 

Nabídková cena vč. DPH: 58.666.666,66 Kč 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma: MI Roads a. s. 

Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 17331099 

Nabídková cena bez DPH: 54.587.370,99 Kč 

Nabídková cena vč. DPH: 66.050.718,90 Kč 

 



  

Stránka 4 z 6 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma: Skanska a. s. 

Sídlo: Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 26271303 

Nabídková cena bez DPH: 55.853.949,15 Kč 

Nabídková cena vč. DPH: 67.583.278,47 Kč 

Nabídka č. 10  

Obchodní firma: VALCANO a. s. 

Sídlo: Vinohradská 1188/58, 130 00 Praha 3 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 28003217 

Nabídková cena bez DPH: - 

Nabídková cena vč. DPH: - 

Pozn.: Nabídka výše uvedeného účastníka obsahovala dokumenty a doklady pro jiné zadávací 
řízení jiného Zadavatele. Z toho důvodu nebylo možné tuto nabídku porovnat s ostatními 
doručenými nabídkami. 

Nabídka č. 11 

Obchodní firma: Šilhánek a syn, a. s. 

Sídlo: Samota 601, 439 81 Kryry 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 27291278 

Nabídková cena bez DPH: 46.746.157,72 Kč 

Nabídková cena vč. DPH: 56.562.850,84 Kč 

Nabídka č. 12 

Obchodní firma: APRIS 3MP s.r.o. 

Sídlo: K Roztokům 190, 165 00 Praha 6 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 27183912 

Nabídková cena bez DPH: 69.249.878,36 Kč 

Nabídková cena vč. DPH: 83.792.352,82 Kč 



  

Stránka 5 z 6 

 

Nabídka č. 13 

Obchodní firma: Stavební společnost Jaroslav Oršuliak, a. s. 

Sídlo: Okounov 65, 431 51 Okounov 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 25028316 

Nabídková cena bez DPH: 47.829.493,70 Kč 

Nabídková cena vč. DPH: 57.873.687,38 Kč 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Obchodní firma  VALCANO a. s. 

Sídlo: Vinohradská 1188/58, 130 00 Praha 3 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 28003217 

Důvod vyloučení účastníka zadávacího řízení: 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha zahájil dne 18. 12. 2023 
otevřené podlimitní řízení na stavební práce s názvem Polní cesty stavby D6 v k. ú. Řevničov 
III. V Zadávací dokumentaci pro výše uvedenou veřejnou zakázku Zadavatel stanovil povinné 
údaje či doklady, které musí dodavatel v rámci podání nabídky Zadavateli předložit. Součástí 
Zadávací dokumentace byly dále uveřejněny přílohy, které jsou dodavatelé povinni předložit, 
např. závazný návrh smlouvy o dílo, čestná prohlášení, soupisy prací.  
 
Nabídka výše uvedeného dodavatele, podaná prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
dne 24. 1. 2024, nesplňuje zadávací podmínky, resp. nebyly doloženy údaje či doklady, které 
Zadavatel požadoval v rámci zadávacího řízení předložit. V podané nabídce není předložen 
závazný návrh smlouvy o dílo, jehož součástí je hodnotící kritérium. Z toho důvodu není 
možné nabídku porovnat s ostatními doručenými nabídkami.  
 
Nabídka výše uvedeného dodavatele obsahuje dokumenty či doklady pro jiné zadávací řízení 
jiného Zadavatele, konkrétně se jedná o zadávací řízení s názvem „Karlovy Vary TO – oprava 
objektů v areálu TO (statika, zpevněné plochy) Zadavatele Správa železnic, státní 
organizace.  
 
Vzhledem k výše uvedenému byl zadavatel oprávněn vyloučit výše uvedeného dodavatele pro 

nesplnění požadavků ve smyslu § 48 odst. 2 písm. a) zákona. 

 

 

 

 



  

Stránka 6 z 6 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma: Šilhánek a syn, a. s. 

Sídlo: Samota 601, 439 81 Kryry 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 27291278 

Odůvodnění výběru: 

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a splnila 
všechny podmínky účasti stanovené v Zadávací dokumentaci. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma: Rekultivační výstavba Most, a. s. 

Sídlo: Čepihory 136, 434 01 Most 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 44569769 

 

Obchodní firma: Ekostavby Louny, s. r. o. 

Sídlo: Václava Majera 573, 440 01 Louny 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 10442481 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Praze dne 06.03.2024 

 

…………………………………. 

Ing. Jiří Veselý 

Ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

 


		2024-03-06T13:12:55+0100




